

Årsredovisning för  
**Xemantic AB**  
559052-5712

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

|                        |     |
|------------------------|-----|
| Förvaltningsberättelse | 1   |
| Resultaträkning        | 2   |
| Balansräkning          | 3-4 |
| Noter                  | 5-6 |
| Underskrifter          | 7   |

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Xemantic AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-01-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sundsvall den 28 januari 2025

*Daniel Rodin*

Daniel Rodin

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Xemantic AB, 559052-5712, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundsvall registrerades år 2016 och bedriver sedan dess konsultverksamhet och produktutveckling inom IT, utveckling av dataprogram och datorspel, ägande och förvaltning av värdepapper samt ägande och förvaltning av fast och lös egendom och med det förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret minskat pga minskad arbetsbelastning.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024 | 2023 | 2022  | Belopp i Tkr<br>2021 |
|-----------------------------------|------|------|-------|----------------------|
| Nettoomsättning                   | 408  | 763  | 4 479 | 4 132                |
| Resultat efter finansiella poster | 149  | 91   | 535   | 396                  |
| Soliditet, %                      | 77,7 | 86,6 | 70,8  | 69,9                 |

### Förändringar i eget kapital

|                                 | Aktie-<br>kapital | Reserv-<br>fond | Fritt eget<br>kapital |
|---------------------------------|-------------------|-----------------|-----------------------|
| Vid årets början                | 50 000            |                 | 607 994               |
| Disposition enl årsstämmobeslut |                   |                 |                       |
| Utdelning                       |                   |                 | -195 000              |
| Årets resultat                  |                   |                 | 181 341               |
| <b>Vid årets slut</b>           | <b>50 000</b>     |                 | <b>594 335</b>        |

### Resultatdisposition

|   | Belopp i kr    |
|---|----------------|
| Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 594 335 kronor disponeras enligt följande: |                |
| Balanserat resultat   | 412 994        |
| Årets resultat  | 181 341        |
| <b>Totalt</b>   | <b>594 335</b> |
| Disponeras för  |                |
| Utdelning, [50 000 aktier * 4,1 kronor per aktie]                                     | 205 000        |
| Balanseras i ny räkning   | 389 335        |
| <b>Summa</b>  | <b>594 335</b> |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

| Belopp i kr   | Not | 2024-01-01-<br>2024-12-31 | 2023-01-01-<br>2023-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>                                |     |                           |                           |
| Nettoomsättning   |     | 407 999                   | 763 498                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>                          |     | <b>407 999</b>            | <b>763 498</b>            |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |     |                           |                           |
| Övriga externa kostnader  |     | -138 737                  | -158 987                  |
| Personalkostnader   | 2   | -112 065                  | -512 706                  |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -6 559                    | -6 145                    |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <b>-257 361</b>           | <b>-677 838</b>           |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>150 638</b>            | <b>85 660</b>             |
| <b>Finansiella poster</b>   |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |     | 3 872                     | 5 122                     |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |     | -5 800                    | -2                        |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <b>-1 928</b>             | <b>5 120</b>              |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |     | <b>148 710</b>            | <b>90 780</b>             |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |     |                           |                           |
| Förändring av periodiseringsfonder  |     | 89 000                    | -25 000                   |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |     | <b>89 000</b>             | <b>-25 000</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>237 710</b>            | <b>65 780</b>             |
| <b>Skatter</b>  |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat   |     | -56 369                   | -17 724                   |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>181 341</b>            | <b>48 056</b>             |

2025013011716

of

## Balansräkning

| Belopp i kr                                  | Not | 2024-12-31       | 2023-12-31       |
|--|-----|------------------|------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |     |                  |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |     |                  |                  |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>      |     |                  |                  |
| Inventarier, verktyg och installationer      | 3   | 20 092           | 26 651           |
| Summa materiella anläggningstillgångar       |     | 20 092           | 26 651           |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>     |     |                  |                  |
| Andra långfristiga fordringar                | 4   | 1 032 000        | 1 032 000        |
| Summa finansiella anläggningstillgångar      |     | 1 032 000        | 1 032 000        |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           |     | <b>1 052 092</b> | <b>1 058 651</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |     |                  |                  |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>               |     |                  |                  |
| Kundfordringar                               |     | 32 500           | -                |
| Övriga fordringar                            |     | -                | 184 840          |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |     | 132 356          | 14 267           |
| Summa kortfristiga fordringar                |     | 164 856          | 199 107          |
| <i>Kassa och bank</i>                        |     |                  |                  |
| Kassa och bank                               |     | 361 266          | 255 651          |
| Summa kassa och bank                         |     | 361 266          | 255 651          |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |     | <b>526 122</b>   | <b>454 758</b>   |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |     | <b>1 578 214</b> | <b>1 513 409</b> |

2025013011717

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <i>Eget kapital</i>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| Summa bundet eget kapital                    |            | 50 000            | 50 000            |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 412 994           | 559 938           |
| Årets resultat                               |            | 181 341           | 48 056            |
| Summa fritt eget kapital                     |            | 594 335           | 607 994           |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>644 335</b>    | <b>657 994</b>    |
| <i>Obeskattade reserver</i>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         | 5          | 732 000           | 821 000           |
| Summa obeskattade reserver                   |            | 732 000           | 821 000           |
| <i>Kortfristiga skulder</i>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 1 052             | -                 |
| Skatteskulder                                |            | 43 364            | 6 424             |
| Övriga skulder                               |            | 139 463           | 9 991             |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 18 000            | 18 000            |
| Summa kortfristiga skulder                   |            | 201 879           | 34 415            |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>1 578 214</b>  | <b>1 513 409</b>  |

2025013011718

of

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

| <i>Anläggningstillgångar</i>             | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Materiella anläggningstillgångar:        |           |
| -Inventarier, verktyg och installationer | 5         |

### Not 2 Personal

#### **Personal**

|                        | <i>2024-01-01-<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01-<br/>2023-12-31</i> |
|------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Medelantalet anställda | <u>1</u>                          | <u>1</u>                          |
| <b>Summa</b>           | <b>1</b>                          | <b>1</b>                          |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden:        |                   |                   |
| -Vid årets början                       | 32 796            | -                 |
| -Nyanskaffningar                        | <u>-</u>          | <u>32 796</u>     |
| Vid årets slut                          | 32 796            | 32 796            |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: |                   |                   |
| -Vid årets början                       | -6 145            | -                 |
| -Årets avskrivning anskaffningsvärden   | <u>-6 559</u>     | <u>-6 145</u>     |
| Vid årets slut                          | <u>-12 704</u>    | <u>-6 145</u>     |
| <b>Redovisat värde vid årets slut</b>   | <b>20 092</b>     | <b>26 651</b>     |

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

|                                       | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden:      |                   |                   |
| -Vid årets början                     | 1 032 000         | 921 000           |
| -Tillkommande fordringar              | <u>-</u>          | <u>111 000</u>    |
| <b>Redovisat värde vid årets slut</b> | <b>1 032 000</b>  | <b>1 032 000</b>  |

### Not 5 Periodiseringsfonder

|  | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|--|----------------|----------------|
| Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018 | -              | 179 000        |
| Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019 | 167 000        | 167 000        |
| Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020 | 220 000        | 220 000        |
| Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021 | 100 000        | 100 000        |
| Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022 | 130 000        | 130 000        |
| Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023 | 25 000         | 25 000         |
| Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2024 | 90 000         | -              |
|  | <b>732 000</b> | <b>821 000</b> |

Av periodiseringsfonder utgör 150 792 (169 126) kronor uppskjuten skatt.

2025013011720

## Underskrifter

Sundsvall den 28 januari 2025



Daniel Rodin  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 januari 2025



Kent Olsson  
Auktoriserad revisor

2025013011721
